LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Rohani Limbong, NIM 7182142024, Jurusan Akuntansi, Program Studi Pendidikan Akuntansi, Fakultas Ekonomi, Universitas Negeri Medan

> Telah Diperiksa dan Disetujui untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Diketahui Oleh

Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiarti, SE. M.Si. Ak.CA NIP. 19740701 199903 2 001 Medan, September 2022 Disetujui Oleh, Dofen Pembimbing Skripsi

<u>Dra. Effi Aswita Lubis, M.Pd</u>,M.Si NIP. 195709231984032001

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Rohani Limbong, NIM.7182142024 Telah dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 06 Oktober 2022

Disetujui dan Disahkan Pada Tanggal Oktober 2022 Oleh Dewan Penguji

<u>Rini Herliani, SE, M.Si, Ak,CA</u> Pembimbing

<u>Ali Fikri Hasibuan, S.E., M.Si.</u> Penguji

<u>Roza Thohiri, S.E.,M.Si</u> Penguji

<u>Andri Zainal, S.E., M.Si., Ph.D., Ak., CA</u> Penguji



Sekretaris Sidang Ketua Jurusan Akuntansi

arti, SE, M.Si, Ak,CA <u>Yulith</u> 'iad NIP. 19740701 199903 2 001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama	: Rohani Limbong
NIM	: 7182142024
Jurusan	: Akuntansi
Program Studi	: Pendidikan Akuntansi
Fakultas	: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipankutipan yang diambil dari buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini diperbuat dengan sebenarnya. Apabila dikemudian hari ternyata tidak benar, maka saya bersedia dituntut sesuai dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, Oktober 2022 METERAI TEMPEL JX226983269 Rohani Limbong NIM.7182142024